
                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

veřejná zakázka 

„Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“ 
 

Tato veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též jen jako „zákon“). 

 

 
Zadavatel:   

Město Lázně Bělohrad    

se sídlem:    nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČ/DIČ:    00271730/CZ00271730, 

zastoupen:    Ing. Pavlem Šubrem, starostou města 

mobil:     +420 493 792 092 

e-mail:    subr@lazne-belohrad.cz 
 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

sídlem:    Hradec Králové, Vachkova 827/2, PSČ 500 09 

IČ:    260 02 001 

zastoupena:                     Janem Jarošem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:              Ing. Bc. Alena Zahradníková 

telefon, fax:                420 724 689 097 

e-mail:                alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): Luboš Lonský 

Obchodní firma /název/jméno účastníka Luboš Lonský 

Sídlo Žlunice 122, 507 34 Žlunice  

Právní forma Fyzická osoba samostatně podnikající 

IČO 167 41 234 

(dále také jako „účastník“) 



                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 74 a 75 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. zákona Splnění / 

prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Luboš Lonský 
Dne: 28. 06. 2019 

ano 

 

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 77 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
 
Luboš Lonský není jako OSVČ zapsán v Obchodním 
rejstříku 

Vyhotovil (Doklad): 
Dne:  

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku  
Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 03 11.1992 

ano Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb jejich změn a odstraňování  

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 79 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 



                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací a 
souvisejících dodávek a služeb provedených 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
tohoto výběrového řízení, který obsahuje realizaci 
staveb obdobného charakteru jako je předmět této 
veřejné zakázky a zahrnuje min. stavební práce 
spočívající ve stavebních úpravách bytových prostor, 
administrativních budov či budov občanské 
vybavenosti v hodnotě rozpočtových stavebních 
nákladů každé referenční zakázky min. ve výši 2,5 mil. 
Kč bez DPH. 
a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s příslušným 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
(účastníka). 

Vyhotovil (Doklad): 
Luboš Lonský 

Dne: 28. 06. 2019 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

 

Referenční list (významné stavební zakázky): 
1. Referenční zakázka: Barešův ranč Lužec nad Cidlinou 
Název objednatele: Jaroslav Bareš 
Předmět referenční zakázky: výstavba kempu pro agroturistiku 
Doba plnění: 2014 - 2015 
Místo plnění: Lužec nad Cidlinou 
Výše rozpočtových nákladů: 10 mil. Kč bez DPH 
Osvědčení objednatele potvrzené Jaroslavem Barešem, dne 28. 06. 2019 
 

2. Referenční zakázka: Stavba výrobní a administrativní budovy, Nový 
Bydžov 
Název objednatele: LAMARK s.r.o. 
Předmět referenční zakázky: výstavba celého areálu pro firmu vyrábějící 
kovové ploty 
Doba plnění: 2015 - 2016 
Místo plnění: Zábědov 118, Nový Bydžov 
Výše rozpočtových nákladů: 20 mil. Kč bez DPH 
Osvědčení objednatelem potvrzené Milanem Kučerou, dne 28. 06. 2019 
 

3. Referenční zakázka: Rekonstrukce rodinného domu 
Název objednatele: Ing. Jaroslava Nešněrová 
Předmět referenční zakázky: rekonstrukce rodinného domu v Žereticích 
Doba plnění: 2015 - 2017 
Místo plnění: Žeretice 109, Jičín 
Výše rozpočtových nákladů: 3 mil. Kč bez DPH  
Osvědčení objednatelem potvrzené Ing Jaroslavou Nešněrovou, dne 28. 06. 
2019 
 

4. Referenční zakázka: Stavba rodinného domu 
Název objednatele: Milan Kučera 
Předmět referenční zakázky: stavba rodinného domu na klíč 
Doba plnění: 2015 - 2018 
Místo plnění: Vinary 103, 503 53 Smidary 
Výše rozpočtových nákladů: 10 mil. Kč bez DPH 
Osvědčení objednatelem potvrzené Milanem Kučerou, dne 28. 06. 2019 
 

5. Referenční zakázka: Stavba hasičské zbrojnice 
Název objednatele:Obec Slatiny, Martin Nosek 
Předmět referenční zakázky: stavba nové hasičské zbrojnice pro SDH Slatiny 
Doba plnění: 2018 - 2019 
Místo plnění: Slatiny 19, 506 01 Jičín 
Výše rozpočtových nákladů: 3,5 mil. Kč bez DPH 
Osvědčení objednatelem potvrzené Martinem Noskem, starostou obce 
Slatiny, dne 28. 06. 2019 
 

 



                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

Technická  
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující: 
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 letou 
praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky 
zaměřené na pozemní stavby (tj. disponující autorizací v oboru 
pozemních staveb dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí 
minimálně na 3 realizacích stavebních prací spočívajících ve 
stavebních úpravách bytových prostor, administrativních budov 
či budov občanské vybavenosti, a to za posledních 5 let 
v celkové hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé 
referenční zakázky min. ve výši 2,5 mil. Kč bez DPH. 
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Luboš Lonský 

Dne: 28. 06. 2019 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Luboš Lonský 
délka praxe: 35 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601074 v oboru pozemní stavby (dle zákona č. 
360/1992 Sb.), pro autorizovaného stavitele 
 
- účast na realizacích staveb:  
1. Barešův ranč Lužec nad Cidlinou, 10 mil. Kč, v letech 2014 - 2015; 
2. Stavba výrobní a administrativní budovy, Nový Bydžov, 20 mil. Kč,  
    V letech 2015 - 2016; 
3. Stavba hasičské zbrojnice, 3,5 mil. Kč, 2018 - 2019. 

 
- Profesní životopis ze dne 28. 06. 2019 

 

 
Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník Luboš Lonský prokázal splnění 
stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se zákonem a Zadávací dokumentací k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 
 

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTI STANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně  

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena účastníka 
(v Kč bez DPH): 

2 666 602,46 Kč bez DPH 
Nabídková cena tohoto účastníka 

výběrového řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká  

 
 
 



                                                                                

 

 

Veřejná zakázka: 

 „Stavební úprava Brtev č. p. 78, st. p. č. 90“  

 

 

 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Výkaz výměr (položkový rozpočet) předmětu veřejné zakázky předložený účastníkem v jeho 
nabídce vyplněný v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho nabídce 
v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět 
plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 8 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 

 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka Luboš Lonský splňuje výše uvedené 
požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto zadávacímu 
řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká. 
 
 

 


